



DSR-ZP-II.271.26.2021

## Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający – Miasto Łódź, Zarząd Dróg i Transportu, ul. Piotrkowska 173 przekazuje zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnienia dotyczącego postępowania na **Dostawa fabrycznie nowych samochodów**

### Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 2 i nr 3 w punktach 7 dotyczących warunków technicznych zastosowanie zawieszenia tylnego z pojedynczym resorem. samochód z dmc 3,5t zgodnie z homologacją producenta, spełnia wymagania ładowności i trwałości przy zastosowaniu jednego pióra resora.

### Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że w części 2 i 3 dopuści zastosowanie zawieszenia tylnego z pojedynczym resorem pod warunkiem, że jednocześnie będą zainstalowane poduszki pneumatyczne. Odpowiedz na pytanie stanowi jednoczesną zmianę do opisu przedmiotu zamówienia.

### Pytanie nr 4:

Proszę o określenie terminu składania ofert:

W SWU jest data 7 kwietnia, w miniportalu natomiast 13 kwietnia.

Jaka data jest prawidłowa składania ofert?

### Odpowiedź nr 4:

Zgodnie ze zmianą SWZ z dnia 31.03.2021 r. Zamawiający dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

### Pytanie nr 5:

Jaki będzie szacunkowy roczny przebieg aut w poszczególnych zadaniach?

### Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że w części 1, 2 i 3 szacunkowy roczny przebieg wynosi do 25 tys. km. Odpowiedz na pytanie stanowi jednoczesną zmianę do opisu przedmiotu zamówienia.





**Pytanie nr 6:**

Poniżej przesyłam pytanie do części 2 i 3  
Czy zamawiający dopuści przebieg samochodu max250 km

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający informuje, że w części 2 i 3 dopuści samochody o przebiegu nie większym niż 250 km. Odpowiedz na pytanie stanowi jednoczesną zmianę do opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 7:**

Poniżej przesyłam pytanie do części 2 i 3  
Czy zamawiający dopuści ładowność mniejszą niż 800 kg

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający informuje, że w części 2 i 3 nie dopuszcza ładowności mniejszej niż 800 kg

**Pytanie nr 8:**

Poniżej przesyłam pytanie do części 2 i 3  
Czy zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia 180 dni

**Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający informuje, że w części 2 i 3 nie dopuszcza terminu realizacji zamówienia do 180 dni

**Pytanie nr 9:**

Czy dopuszczacie Państwo brak bocznych poduszek powietrznych?

**Odpowiedź nr 9:**

Zamawiający informuje, że w części 1 nie dopuszcza braku bocznych poduszek powietrznych

**Pytanie zadane przez Wykonawcę i odpowiedz udzielona przez Zamawiającego stanowi integralną część SWZ.**

**z up. Prezydenta Miasta Łódź**

*/podpis nieczytelny/*

**Roman CIEŚLAK**

**Dyrektor**

**Wydziału Zamówień Publicznych**





URZĄD MIASTA ŁÓDZI



Urząd Miasta Łodzi  
Departament Strategii i Rozwoju  
Wydział Zamówień Publicznych

ul. ks. I. Skorupki 21  
90-532 Łódź

tel.: +48 42 638 48 88  
tel. fax.: +48 42 638 48 77

www.um.lodz.pl  
e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl